
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2019, DE 08 DE AGOSTO DE 2019 

 

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA - CIOP, COM SEDE EM 

PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Auxiliar de Farmácia 004 

Auxiliar de Saúde Bucal 008 

Médico ESF 033 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

GABRIELA ARRUDA DA SILVA LUCIO 20084 AUXILIAR DE FARMÁCIA (RANCHARIA) 

JAQUELINE MAIOLI 20012 AUXILIAR DE FARMÁCIA (RANCHARIA) 

LEONARDO HENRIQUE DOS REIS 20024 AUXILIAR DE FARMÁCIA (RANCHARIA) 

LUCAS FELIPE DOS SANTOS 20017 AUXILIAR DE FARMÁCIA (RANCHARIA) 

DAMARIS MENEZES ROKS VALIM 20067 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

JOICE TAMIRES TEIXEIRA 20090 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

JOSEMIR MARCOS DA SILVA 20049 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

LETICIA DE MENEZES ADAO CELINO 20029 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

LIZANDRA LIMA CHAGAS 20014 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

LUCIANA APARECIDA COSSO 20004 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

MARCIA ARRUDA DA SILVA 20085 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

MONICA DOS SANTOS BRAGA 20065 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (RANCHARIA) 

ANNY HELISY OCCHI PRESTES 20053 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

BRUNA PEREIRA CORREIA 20019 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

CARINA GOMES BRAMBILLA 20011 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

CAROLINA SILVA TELLES 20021 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

CAROLINA ZAQUI VIOTO 20005 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

CLARISSA LOPES BATISTA 20007 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

DEBORAH LUIZA SICUPIRA 20066 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

EMANUEL MARQUES DE SA GOMES DA SILVA 20000 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

GABRIEL EDUARDO DE OLIVEIRA 20015 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

GABRIELA MEDEIROS JUNQUEIRA DE PADUA 20022 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

HEVILA CRISTINA MORA AMANCIO DE SOUZA 20048 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

JULIANA SILVESTRE GONCALVES 20069 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

JULIANE DONINHO BIAGI DE ARAUJO 20020 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

LAIS BATISTA RODRIGUES DA SILVA 20086 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

LARA CARVALHO SAGRADO 20072 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

LETICIA BUENO PODESTA 20009 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

LETICIA DE BARROS DIAS 20063 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

MARIA LUISA ARAUJO DE SOUZA PARRILHA 20081 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

MARIANA BARBOSA GERBASI GARDIN 20003 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

MATHEUS VENDRAMINI 20089 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

MAYSA FACHIANO NEVES ARRUDA 20064 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

MURILO MASSAROTTO GENARO 20080 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

PRISCILA ENZ DOS SANTOS TURRI 20031 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

RAFAELA FURUYA DE BARROS 20057 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

RENATA AMARO DO NASCIMENTO SANTOS 20074 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

SAMANTHA ISOGAI SCATOLON 20073 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

SILVIA MARTOS GRION 20071 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

TANIA SAYURI HARADA TAKARA 20077 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

THAIS FERNANDES DE ARAUJO 20042 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

THAIS GONCALVES DE MATOS 20091 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

THAYLISSE BEZERRA CORREIA 20052 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

VITORIA MATIOLI SACCHETTO 20013 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

WILLIAM VERA PEREIRA 20055 MÉDICO ESF (RANCHARIA) 

 

 

 

 



III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 06 DE 

OUTUBRO DE 2019, no seguinte local e horário: 
 

 

Horário de Abertura dos Portões: 13h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min 

Início das Provas: 14h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Farmácia 

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO 
FRANCO DE GODOY (NAVIO)” 

Rua Francisco Morato de Oliveira, 
nº 365 - Jardim Paulista Presidente 

Prudente/SP  
Auxiliar de Saúde Bucal 

Médico ESF 

 
 Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 
DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Presidente Prudente – SP, 13 de setembro de 2019. 
 

Cristiano Macedo Engel 
Presidente 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

